БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

 KАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 апрель 2013 йыл                            № 7                         01 апреля  2013 г.
О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

       Рассмотрев заявление гражданки Шахминой Фаузии Исмагиловны, пенсионерки, вдовы умершего УВОВ, проживающей по адресу: РБ Миякинский район, с.Енебей-Урсаево, ул.Мира, 6 принимая во внимание решение жилищной комиссии при администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район № 2 от 01.04.2013 года, руководствуясь п. 2 ст. 62 ФЗ «О местном самоуправлении в РФ», Уставом сельского поселения и ст. 52 жилищного кодекса РФ,

постановляю:

включить граждан, проживающих по адресу: РБ Миякинский район, с.Енебей-Урсаево, ул.Мира, 6 состоящих на  улучшении жилищных условий в администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет в единый список под № 2, и поставить на учет с 01.04.2013 года.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ:                                                                         З.М. Габидуллин